U OBRASCU troškovnika  objavljenog  04.04.2018. na Internet stranici škole 

 VOĆE-POVRĆE  stavka 8. ispravlja se  i glasi :   
	
	ISPRAVAK 
	Obrazac troškovnika : VOĆE I POVRĆE
	

	
	
	
	
	
	
	

	Broj
	Naziv proizvoda
	JM
	Jedinična cijena (bez PDV-a)
	Ukupna cijena (kn bez PDV-a)
	Godišnja količina
	Cijena s PDV-om
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	3
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	8
	Zelena salata
	kg
	 
	 
	217
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	11
	
	
	
	
	
	 

	12
	
	
	
	
	
	 

	13
	
	
	
	
	
	 

	14
	
	
	
	
	
	 

	15
	
	
	
	
	
	 

	16
	
	
	
	
	
	 

	17
	
	
	
	
	
	 

	 
	SVEUKUPNO (bez PDV-a)
	 
	 
	kn
	 
	kn

	 
	PDV
	 
	 
	kn
	 
	kn

	 
	SVEUKUPNO (s PDV-om)
	 
	 
	kn
	 
	kn


NAPOMENA : 

1. Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim propisima Republike Hrvatske

Ponuditelj je obvezan ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije dozvoljeno niti prihvatljivo mijenjanje, precrtavanje ili korigiranje stavki Troškovnika. 

                                                     Ponuditelj:

                                                                ________________________________

                                                                        (tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja)

                                                                                                     _________________________________

                                                                                                             ( Pečat i potpis ponuditelja)
